
Bazénové bezdrátové čidlo - GARNI 057P (GARNI
technology)

EAN: 8592733020872

POPIS

Sedmikanálové bazénové bezdrátové čidlo pro měření teploty, určeno pro meteorologickou stanici GARNI 2055 Arcus,
GARNI 1055 Arcus (s firmware 1.05 a novějším), GARNI 975, GARNI 1025 Arcus a chytrý digitální teploměr s

vlhkoměrem GARNI 419T. Důrazně nedoporučujeme použití v mrazu.

●
voděodolné, stupeň krytí IPX7

●
měření teploty

●
displej 24 x 12 mm

●
7 kanálů

●
barva bílá s šedou

TECHNICKÉ PARAMETRY

Určeno pro model GARNI 2055 Arcus, GARNI 1055 Arcus, GARNI 935PC, GARNI 975,

GARNI 1025 Arcus, GARNI 419T



Rozsah měření teploty / tolerance -5°C až +60°C (-5°C až 0°C ±2°C; 0°C až +40°C ±2°C; +40°C až +60°C

±2°C)

Rozlišení měření teploty 0,1°C

Frekvence přenosu 868 MHz

Dosah signálu bezdrátového čidla až 30 m v otevřeném prostoru

Interval přenosu dat 60 s

Počet kanálů 7

Displej ano

Stupeň krytí IPX7 (chráněno proti ponoření do vody na 30 minut do hloubky 1 metr)

Rozměry displeje bezdrátového čidla 24 x 12 mm

Velikost číslic 10 mm

Napájení 2 ks baterií 1,5 V typ AA (tužkové, nejsou součástí dodávky)

Celkové rozměry 100 x 207,5 x 100 mm

Hmotnost 316 g (bez baterií)

Barva bílá s šedou

Možnost postavení / zavěšení plovákové čidlo

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Hmotnost celkem (kg) 0.416

Hmotnost výrobku (kg) 0.316

Hmotnost obalu (kg) 0.068

Rozměry obalu (cm) 10.6 x 21.4 x 10.6

Hmotnost kartonu (kg) 17.820

Rozměry kartonu (cm) 55.5 x 44.5 x 46.0

Počet ks/karton 40

Návod CZ, SK, EN. DE, PL, HU, IT


